[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                 от 01.04.2021 № 171-п

	О предоставлении муниципальной преференции субъекту малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции», от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Палехского городского поселения, Порядком предоставления имущественной поддержки – муниципальной преференции по передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Палехского городского поселения субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановление администрации Палехского муниципального района от 04.02.2021 №57-п, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Арт-Цех» муниципальную преференцию по передаче в безвозмездное пользование имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам МСП:
- здание Арт-центра, площадью 600 кв.м., кадастровый номер 37:11:040121:94;

- комплекс оборудования для Арт-центра (37 позиций) (Приложение).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.

	Глава Палехского муниципального района

	И.В. Старкин

Приложение

к постановлению  администрации

Палехского муниципального района

от 01.04.2021 № 171-п

Комплекс оборудования для Арт-центра:
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.

	1.
	адаптер к прибору учета газа
	1

	18.
	котел чугунный медведь KLOM 50
	2

	2.
	ВАННА МОЕЧНАЯ 2-ХСЕКЦ НЕРЖАВЕЮЩАЯ
	2

	19.
	ларь морозильный CF 500C  ЛВН-500Г (красный)
	1

	3.
	КОНТРОЛЛЕР 2020.4 (Ленина,33)
	1

	20.
	печь конвекционная UNOX XF 013
	1

	4.
	подводка гибкая нержавеющая  сталь
	2

	21.
	ПЕЧЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ UP-2/40
	1

	5.
	СВЕТОДИОДНЫЙ ПРОЖЕКТОР 1ТИПА  2020 (Ленина,33)
	5

	22.
	счетчик газа ВК-G10Т
	1

	6.
	сигнализатор загазованности САКЗ-МК-2 Ду32
	1

	23.
	ТЕСТОМЕС 7/SN 220 V FIMAR IM7SNGX235M
	1

	7.
	стойка тренога 2020
	2

	24.
	ХОЛОДИЛЬНЫЙ ШКАФ ВИТРИННОГО ТИПА GASTRORAG BC-88
	1

	8.
	СТОЛ РАЗДЕЛОЧНЫЙ С БОРТОМ НЕРЖ КАРКАС СР-3/950/600-ЮТ
	1

	25.
	ШКАФ ХОЛОДИЛЬНЫЙ КАПРИ 0,7М (4.300,131-06)
	1

	9.
	фильтр газовый Ду32 муфтовый
	1

	26.
	ШКАФ ХОЛОДИЛЬНЫЙ КАПРИ 0,7Н(4,300,148-03)
	1

	10.
	Газопровод
	1

	27.
	Стол низкий кофейный
	5

	11.
	акустическая система  YAMAHA 2020 (Ленина,33)

	2

	28.
	Стол прямоугольный
	6

	12.
	акустическая система 2020 (Ленина,33)

	2

	29.
	Барная стойка
	1

	13.
	ПРОЕКТОР №1 PANASONIC 2020
	1

	30.
	Барный стул
	5

	14.
	сабвуфер
	1

	31.
	Стол квадратный
	3

	  15.
	Светодиодный прожектор 1 типа
	6

	32.
	Вешалки в гардероб
	2

	  16.
	цифровой микшерный пульт  2020 (Ленина,33)
	1

	33.
	Полукресло
	14

	  17.
	ЭКРАН ДЛЯ ПРОЕКТОРА 2020 (Ленина,33)
	1

	34.
	Диван для кофейных столов
	8

	    35.
	Кресло
	4

	    36.
	Диван двушка каркасный блокированный
	6

	    37.
	Гардеробная стойка
	1